
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 21:14 1 2045 0 1 24 23

Т2 42:31 3 2049 5 6 1 1 25 23

Т3 58:05 5 2056 7 2 1 25 24

7 2356 37:42 2 2 25 25

Досу. 7 8 2047 3 2 26 25

Реал. 4 10 2043 1 08:32 3 3 26 26

12 2050 18:28 4 3 27 26

13 2037 4 11 5 3 28 26

14 2691 5 4 28 27

15 2044 8 6 4 28 28
16 2688 7 4

17 2687 13:30 58:44 7 5

18 2055 3 29:33 7 6

19 2040 8 6

25 2038 8 7

44 2039 4 55:30 8 8

А 2057 20 8 9

Б 2058 8 10

Ц 2059 9 10

Д 2588 10 10

7 Мин 2 16 34 38 48 57 59 11 10

М Игр 5 15 15 5 5 5 5 12 10

Вре. 12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 13:05 1 2227 1 13 12

Т2 44:28 2 2355 14 12

Т3 56:38 3 2219 15 12
4 2222 2 16 12

Досу. 7 5 2233 16 13

Реал. 2 6 2223 6 17 13

7 2232 1 17 14

8 2225 2 18 14

9 2230 5 56:00 18 15

10 2231 1 2 33:35 58:16 19 15

11 2229 2 20 15

12 2220 20 16

13 2358 20 17

14 2226 4 43:55 20 18

19 2224 4 16 56:20 20 19

20 2228 21 19

А 2234 59 21 20

Б 2236 22 20

Ц 2237 22 21

Д 23 21

7 Мин 9 20 28 38 46 56 59 23 22

М Игр 6 4 19 6 9 9 9 24 22

////

Играч бр.

Судија А

/

//

Филип Кавазов /////

Вид на натпревар : Прва машка лига

/

28

//////

Стојчевски Александар

ЕКИПА Б Боја на дрес

Миткуловски МаркоЗабелешка

Вељановски Бојан

Андоновски Давид

7 M

Петровски Дарко

Борче Кочев

Блажевски Горјан 

Спасовски Бојан

Петровски Стефан

Алушовски Дарио

Јовановски Александар

/

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Костадин Партинов

Стефан Андонов

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

//

Милошевски Димитар

Ѓорѓиевска Моника

Александар Пиличев

Пепи Пецанов

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Мите Каркалашев

Димитар Пандев

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Александар Велков

Јован Спасов

Иванче Ончев

Стојчевиќ Стефан

Митев Марко

//

Христијан Ефтимов

///////

Симоновски Симон 

бели

Дарко Катранџиев

Стојан Стојанов

Омерагиќ Едвин 

Голови

Васил Гогов

Полувреме

15 12
Краен Резултат

28

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

28
Движење Рез.

100

сини

/

Голови

/////

////

Скопје

Натпревар

7 M

РК Аеродром

РК Астраион

Место:
С

л
уж

б
е

н
 п

р
е

тс
та

вн
и

к 
 А

:

ЕКИПА А

Тајм аут

Антевски Благоја

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Трајчевски Дино

Скопје

Скопје Јовановски СтојанчеСудија Б

Скопје

Скопје

Андонов Виктор

////////

Шумовски Бојан 

Стојков Горан

Андрејева Тања 

///

Александар Беџовски

Живко Стојанов

28

////

Сала: Автокоманда

Мартин Перовановиќ

Ташевски Кристијан 

Васил Нурев

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



Куртовиќ ЦаноМерач на време Станкович Светислав СкопјеСкопје Контролор


